[image: image3.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2019      № 181
д.Трегубово
Об установлении границ тер-
ритории деятельности терри-

ториального общественного

самоуправления в д.Трегубово

В соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 12 Устава Трегубовского  сельского поселения, Положением «О территориальном общественном самоуправлении в Трегубовском  сельском поселении», утвержденным решением Совета депутатов Трегубовского  сельского поселения от 21.12.2012  № 121

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории деятельности территориального общественного самоуправления в  д.Трегубово.
2. Опубликовать решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава поселения                             С.Б.Алексеев
	Приложение

к решению Совета депутатов

Трегубовского  сельского поселения

от  19.12.2019   № 181

[image: image2.emf]

[image: image1][image: C:\Users\user\Загрузки\Скриншот 11-12-2019 142653.png]

image1.png